2018年10月22日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

2018年9月度 旅客輸送実績・運航実績

当社は、2018年9月度の旅客輸送実績・運航実績をとりまとめましたので、お知らせいたします。

以上

                 NEWS RELEASE

Number:18K050

2018年 10月 22日

2018年 9月度の実績についてお知らせいたします。

１．全路線合計

 実績 前年比

提供座席数 （席） 172,914 100.4％

旅客数 （人） 135,934 104.4％

座席キロ （千席・km） 168,359 101.7％

旅客キロ （千人・km） 132,508 105.5％

座席利用率 （％） 78.7 ＋2.8㌽

２．路線別実績

座席利用率 運航回数 就航率 定時出発率

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（回）

前年比

（％）

実績

（％）

前年比

（㌽）

実績

（％）

前年比

（㌽）

北九州－羽田線 76.9 ＋5.2 650 97.5 98.5 △1.1 93.2 ＋2.1

福岡－羽田線 88.3 ＋4.8 473 99.8 98.5 ＋0.2 93.4 ＋3.6

関西－羽田線 68.2 △2.2 179 60.7 59.7 △38.7 93.9 ＋2.7

山口宇部－羽田線 78.8 ＋3.9 177 100.0 98.3 ±0.0 91.5 △3.4

福岡－中部線 86.6 ＋12.0 171 98.8 95.0 △1.1 92.4 ＋7.4

北九州－那覇線 55.3 △15.0 114 190.0 95.0 △5.0 92.1 ＋27.1

全路線合計 78.7 ＋2.8 1,764 95.6 91.9 △6.7 93.0 ＋3.3

※ 全日本空輸株式会社による座席販売分を含みません

※ 北九州－那覇線は、2017年 9月は 1日 1往復、2018年 9月は 1日 2往復運航いたしました

2018年 9月度 旅客輸送実績・運航実績